平成２３年１０月２６日

各 位
会 社 名  四 国 化 成 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役会長兼Ｃ.Ｅ.Ｏ. 山下 矩仁彦

(コード番号：４０９９ 東証 第 1 部）
問合せ先 取締役常務執行役員 企画・管理担当

富田 俊彦
（TEL． 0877－22－4111）

所在不明株主の株式売却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式事務の合理化を図るため、下記のとおり会社

法第１９７条第１項に規定する株式（所在不明株主の株式）の売却を決定いたしましたので、

お知らせいたします。
記

1. 所在不明株主の株式売却制度の概要
 所在不明株主とは、株主名簿に記載または記録された住所に宛てて会社より発した通知ま

たは催告（具体的には郵便物）が５年以上継続して到達せず、かつ継続して５年間剰余金の

配当を受領していない株主をいいます。
 所在不明株主の株式売却制度とは、会社法の定めにより、住所不明株主の所有株式につい

て、一定の手続きの下、会社が競売または売却し、その対価を当該株主に交付することがで

きるという制度です。

2.対象となる株主様
 この度、ご所有株式を売却させていただく株主様の株主番号、氏名または名称、株主名簿

上の住所及び所有株式数につきましては、平成２３年１０月２７日から電子公告により公告

いたしますので、以下の当社ウェブサイトをご覧ください。
http://www.shikoku.co.jp/ir/denshi.html

3.今後のスケジュール
 平成２３年１０月２７日   所在不明株主の株式売却に関する異議申述の公告及び催告
 平成２４年 １月３０日   所在不明株主の異議申述期限
平成２４年 １月３１日以降 所在不明株主の株式売却

4.連絡先
 公告掲載株主様からの本件に関するお問合せは、以下までご連絡ください。
        〒７６３－８５０４  香川県丸亀市土器町東八丁目５３７番地１

四国化成工業株式会社 総務部
電話 ０８７７－２１－４１１１

以上